

EVR A/S
Havdigevej 29
6700 Esbjerg
CVR-nr. 15241209

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2017

Dirigent

Navn: Allan Frikke Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EVR A/S

Havdigevej 29

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 15241209

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 75452116

Telefax: 75133731

Hjemmeside: www.evr.dk

Bestyrelse

Allan Frikke Hansen, formand

Christian Grønbæk Møller

Ole Grønbæk Møller

Thomas Grønbæk Møller

Direktion

Ole Grønbæk Møller, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udfører vinduespolering, facaderens og rengøringsarbejder for erhvervsvirksomheder og offentlige institutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.312 t.kr. mod et overskud på 1.490 t.kr. i 2015/16.

Resultatet anses som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 8.257 t.kr.

EVR A/S er involveret i en syns- og skønssag. Sagen var i første omgang vundet mod en tredjepart uden relation til EVR A/S. Da denne tredjepart er gået konkurs er kravet videreført mod EVR A/S. Ledelsen forventer i samråd med advokaten, at sagen afvises uden krav mod EVR A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		21.305.998	19.800.016
Personaleomkostninger	1	(18.159.372)	(16.534.122)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.390.982)</u>	<u>(1.206.572)</u>
Driftsresultat		1.755.644	2.059.322
Andre finansielle indtægter		4.433	923
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(77.993)	(131.678)
Andre finansielle omkostninger		<u>(44)</u>	<u>(17.843)</u>
Resultat før skat		1.682.040	1.910.724
Skat af årets resultat	3	<u>(370.083)</u>	<u>(420.946)</u>
Årets resultat		<u>1.311.957</u>	<u>1.489.778</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		<u>311.957</u>	<u>1.489.778</u>
		<u>1.311.957</u>	<u>1.489.778</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Goodwill		2.123.457	2.113.227
Immaterielle anlægsaktiver	4	2.123.457	2.113.227
Grunde og bygninger		871.870	937.379
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.923.950	3.063.405
Materielle anlægsaktiver	5	4.795.820	4.000.784
Anlægsaktiver		6.919.277	6.114.011
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.582.598	3.362.598
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	273.218
Andre tilgodehavender		16.679	40.271
Periodeafgrænsningsposter		160.877	145.627
Tilgodehavender		3.760.154	3.821.714
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.270	8.360
Værdipapirer og kapitalandele		12.270	8.360
Likvide beholdninger		3.150.088	2.242.961
Omsætningsaktiver		6.922.512	6.073.035
Aktiver		13.841.789	12.187.046

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.757.160	6.445.203
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>8.257.160</u>	<u>6.945.203</u>
Udskudt skat	7	<u>276.513</u>	<u>293.806</u>
Hensatte forpligtelser		<u>276.513</u>	<u>293.806</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.637	384.893
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.922.693	1.566.003
Skyldige sambeskatningsbidrag		387.261	385.993
Anden gæld		<u>1.799.525</u>	<u>2.611.148</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.308.116</u>	<u>4.948.037</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.308.116</u>	<u>4.948.037</u>
Passiver		<u>13.841.789</u>	<u>12.187.046</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.445.203	0	6.945.203
Årets resultat	0	311.957	1.000.000	1.311.957
Egenkapital ultimo	500.000	6.757.160	1.000.000	8.257.160

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	16.591.721	15.061.787
Pensioner	1.224.274	1.125.898
Andre omkostninger til social sikring	343.377	346.437
	18.159.372	16.534.122
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	41	41
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	758.011	546.194
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	834.770	660.378
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(201.799)	0
	1.390.982	1.206.572
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	387.376	372.702
Ændring af udskudt skat	(17.293)	48.244
	370.083	420.946
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.416.339
Tilgange		768.241
Kostpris ultimo		6.184.580
Af- og nedskrivninger primo		(3.303.112)
Årets afskrivninger		(758.011)
Af- og nedskrivninger ultimo		(4.061.123)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.123.457

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.289.133	6.938.876
Tilgange	0	1.823.507
Afgange	0	(1.332.709)
Kostpris ultimo	2.289.133	7.429.674
Af- og nedskrivninger primo	(1.351.754)	(3.875.471)
Årets afskrivninger	(65.509)	(769.261)
Tilbageførsel ved afgange	0	1.139.008
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.417.263)	(3.505.724)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	871.870	3.923.950
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	273.218
	0	273.218
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
7. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(60.979)	(18.895)
Materielle anlægsaktiver	306.206	282.112
Tilgodehavender	31.286	30.589
	276.513	293.806

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ole Møller Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

EVR A/S er involveret i en syns- og skønssag, som følge af, at en tredjepart er gået konkurs jf. nærmere omtale i ledelsesberetningen. Sagen er på et indledende stadie, hvorfor der på nuværende tidspunkt ikke er afholdt besigtigelsesforretning. Det er endnu usikkert om der vil blive anlagt en retssag mod EVR A/S, og det er endnu ikke muligt at anslå omkostningerne til udbedring af skaderne, men der er tale om væsentlige beløb.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
